
MUNICIPAL DO BO.N
CASA LEÔN IDAS VILA NoVA

PORTARIA GPICMB A6512021

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambucc,

no uso de suas atribuições legals

RESOLVE:

Ad. 1CI. Nomear o Sr. Guilherme Augusto da Cruz Araújo, parâ exercer o cargo

de Assessar Parlamentar, símbola CC-!1, do quadro de cargos comissionados

da Cârnara Municipal Co BonitolPE, com efeitos financeiros a partir de 2 de

agosto de 2021.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos financeiros a partir de 2 de agosto de ZAZ1.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da câmara Municipar do Bonito em, 02 de

agosto 2A21.

Rua Félix Portela, SN - Salgado - Bonito - PE I CEP 55680-000
CNPJ: 08.861 .49410001-00 | Fone: (81\ 3737-1248


